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Będziemy mieli diakona!

Urodziłem się 10 czerwca 1968 roku w Pile w tradycyjnej rodzinie katolickiej. Gdy miałem trzy lata przeprowadziliśmy się do
Inowrocławia, gdzie chodziłem do przedszkola i szkoły podstawowej do siódmej klasy włącznie. Do ósmej klasy uczęszczałem w
Warszawie, dokąd się przeprowadziliśmy w 1982 roku. Po ukończeniu szkoły podstawowej w latach 1983-1987 uczęszczałem do VIII
L.O. im Władysława IV w Warszawie. W 1987 roku wstąpiłem do Wspólnoty Neokatechumenalnej w parafii Imienia NMP w Warszawie.
Po zdanej maturze dostałem się na Politechnikę Warszawską na Wydział Elektroniki, specjalizacja: informatyka. Po ukończonych
studiach w 1993 roku podjąłem pracę jako projektant-programista, który to zawód wykonywałem przez osiemnaście lat do 2011 roku.
W czerwcu 1996 roku ożeniłem się z Anną Ziemską, w czerwcu 1997 urodził się nam syn Tomasz. W grudniu 2003 roku w wyniku
śmiertelnego potrącenia na przejściu dla pieszych moja żona zmarła. Dzięki wierze otrzymanej w Kościele, głównie za pośrednictwem
Drogi Neokatechumenalnej mogliśmy z synem z nadzieją życia wiecznego przyjąć to trudne doświadczenie. Początkowo myślałem o
ponownym małżeństwie, ale po wielu latach w wyniku rozeznania na modlitwie podjąłem decyzję o wstąpieniu do Misyjnego
Seminarium Redemptoris Mater. Ze względu na swój wiek, bycie ojcem nastoletniego syna, poświęcany jemu czas, zajmowanie się
domem rodzinnym, ale również posiadane możliwości, po modlitwie oraz rozmowach z prezbiterami i katechistami, w 2011 roku,
podjąłem studia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego na Wydziale Teologicznym, specjalizacja: teologia ogólna. Po
ukończeniu studiów magisterskich w 2016 roku zostałem przyjęty na studia doktoranckie UKSW na specjalizacji: Teologia Liturgii pod
kierownictwem promotora pracy magisterskiej profesora Jacka Nowaka SAC. W 2018 roku uzyskałem tytuł licencjata, a w 2020 roku
obroniłem pracę doktorska pod tytułem „Wypełnianie kapłańskiego dzieła Jezusa Chrystusa w Liturgii Godzin i Eucharystii na
podstawie Ogólnego Wprowadzenia do Liturgii Godzin”. Podczas pandemii próbowałem podjąć pracę w ośrodkach opiekuńczych dla
niepełnosprawnych, lecz okazało się to niemożliwe, dlatego w 2022 roku wróciłem do pracy jako projektant-programista. W 2022
roku mój syn skończył studia, podjął pracę zawodową, a w lipcu 2023 roku ożenił się, dlatego też postanowiłem prosić o przyjęcie do
Misyjnego Seminarium Redemptoris Mater. Wcześniej, w  październiku 2022 roku na konwiwencji sektorowej, jak też w listopadzie
tego roku na konwiwencji przekazaniowej wstając do prezbiteratu potwierdzałem moją gotowość. Od tego czasu chodziłem też do
Centrum Powołaniowego w Warszawie, potwierdzając też moją decyzję na konwiwencjach dla aspirantów oraz podczas spotkania
powołaniowego w Lizbonie w sierpniu 2023 roku. 11 maja 2024 roku otrzymałem Święcenia Diakonatu z rąk Arcybiskupa Metropolity
Warszawskiego Kardynała Kazimierza Nycza, a pod koniec roku akademickiego zostałem skierowany na praktyki duszpasterskie do
parafii Św. Tomasza Apostoła w Warszawie.

Proszę o Waszą modlitwę.
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